REQUERIMENTO Nº 013/2021
Autor: CLAUDENIR NEVES DA SILVA

REQUEIRO – Nos termos regimentais desta Casa de Leis, e

ouvido o Douto Plenário, o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Sandovalina, Estado

de São Paulo, Senhor FRANCISCO MENDES DA SILVA, para que junto ao setor

competente, forneça cópia do Empenho nº 5.682/2018, no valor de R$ 5.000,00 e as

notas referentes a esse empenho.

J U S T I F I C A T I V A

Visa o presente requerimento, tomar conteúdo deste fato, pois foi

matéria de apontamento por parte da Fiscalização do Tribunal de Contas

Contando com a especial atenção de Vossa Senhoria,
agradecemos antecipadamente.

Plenário Ver. Antônio O. de Souza, 25 de Fevereiro de 2021.

__________________________
CLAUDENIR NEVES DA SILVA

Vereador/Autor